UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO 11
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA -
JBBLICA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPUH FEDERICO N
OIPARTIMENTD DI SANITA PUBBLICA

Irot. 2021/0107494 del 28 /10 /207

[(1l7(8]/2]0]2]1]

DECRETO DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SANITA' PUBBLICA

VISTO I'art. 43 della legge 27 Dicembre 1997 n. 449;

VISTO awviso pubblico per la ricerca di operatori economici interessati alla stipula di un
contratto di sponsorizzazione pura del proprio marchio nell’ambito del progetto
“‘implementazione dell’'unita sperimentazioni cliniche” del centro sclerosi multipla
Federico II” per la quale era previsto come termine ultimo della presentazione delle
offerte il giorno 27/09/2021,

CONSIDERATA la necessita di nominare la commiissione di valutazione delle manifestazioni di
interesse pervenute,

CONSIDERATO che non é previsto alcun Consiglio di Dipartimento nel breve periodo;

DECRETA

per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse, che qui si intendono integralmente ripetute e
trascritte, la nomina dei seguenti componenti la commissione:

1. Prof. Vincenzo Brescia Morra Presidente
2. Dott. Marcello Moccia Componente
3. Dott.ssa Anna Molfese Segretario

Il presente decreto, emesso d'urgenza, sara sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima
adunanza utile.

1l Direttore

Prof. Gi@cgﬂgﬂ%cone

Via S.Pansini, 5 - 80131 NAPOLI - Tel. 081 7463360 - 081 7463353 - Telefax 081 7463352 e-mail: giancarlo.troncone(@unina.it




